
UCHWAŁA NR XXX/266/2018
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 160, zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 138), uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej, stanowiącym załącznik do obwieszczenia  Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXIII/207/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 11 ust. 1 pkt 2) Ambulatorium Świadczeń Zdrowotnych w skład, którego wchodzą 

jednostki organizacyjne:

a) Powiatowa Przychodnia Specjalistyczna,

b) Powiatowa Przychodnia Zdrowia,

c) Dział Diagnostyki Medycznej,

d) Dział Rehabilitacji Leczniczej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: C1904600-5B47-4590-95D2-40F552F16D13 Strona 1


		2018-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




